
  TABELA 1

 LEKE 

Entiteti I 
Qeverisjes

Ministria e 
linjes

Kodi i 
institucionit Emër institucioni Kapitulli Programi Llogaria 

ekonomike
Kodi i Degës 
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Kodi i 
Projektit

Emërtimi i Projektit
DETAJIMI I 

BUXHETIT TË  
VITIT 2018           

DETAJIMI I 
BUXHETIT TË  

VITIT 2019           

DETAJIMI I 
BUXHETIT TË  

VITIT 2020        
 -  TOTAL PROGRAMI TRANSPORTI RRUGOR          22,500,041,000          24,819,733,000      23,573,971,000 
-
 -  TOTAL FINANCIM i BRENDSHEM          15,155,041,000          14,451,601,000      13,205,839,000 
- Ndërtim dhe Sistemim  Rrugësh          10,351,527,198            7,756,762,000       5,897,420,000 
- EMERGJENCAT 218,471,937 0 0
- Sinjalistike dhe siguri Rrugore               203,944,045               150,000,000          150,000,000 
- Studim Projektime               300,000,000               300,000,000            70,000,000 
- Supervizion Punimesh               105,300,000               106,000,000          103,000,000 
- VENDIME GJYQËSORE NË PROÇES 200,000,000 200,000,000 200,000,000
- Shpronësime 451,000,000 400,000,000 400,000,000
- Garanci Objektesh të tjera 700,000 500,000 500,000
- Blerje pajisje kompiuterike për ARRSH 17,562,820 0 0
- Blerje pajisjesh per akreditimin e Laboratorit te ARRSH-se. 5,535,000
-  Rikonstruksion i godines se ARRSH-se                 40,000,000                               -                            -  

-  Implementi i  sistemit të menaxhimit të trafikut (Vazhdimi) dhe instalimi i 
sensoreve pesh per aks                 25,000,000                 25,000,000 

-  Sistemi i menaxhimit te kontratave, inspektimi dhe raportimi 6,000,000 0 0
- KOSTO LOKALE 900,000,000 900,000,000 900,000,000
- TVSH e TAKSE DOGANORE 2,200,000,000 2,200,000,000 2,200,000,000
- FOND EMERGJENCE 130,000,000 20,000,000 20,000,000
-  FOND PER OBJEKTE TE REJA  PPP MINISTRIA                               -              2,393,339,000       3,264,919,000 

NDËRTIM  & SISTEMIM RRUGËSH          10,351,527,198            7,756,762,000        5,897,420,000 
KARDHIQ -  DELVINE 1,592,000,000 1,160,000,000 900,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064176 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4 576,000,000                           200,000,000           200,000,000 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064177 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 5 576,000,000                           200,000,000           200,000,000 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064178 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 6 440,000,000                           200,000,000           200,000,000 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064179 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 7               440,000,000           200,000,000 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064180 Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 8               120,000,000           100,000,000 

AKSI FUSH KRUJE - MILOT- MORINE 1,267,487,283 100,000,000 100,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062137 Ndertim nyja lidhese e rruges Milot-Lezhe,Rreshen, Thumane 305,096,223             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M061501 Ndertim rruga Kukës-Morinë Loti1 (V.Arti te mëdha) dublimi 12,191,117               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M061502 Ndërtim rruga Kukës-Morine Loti2  (dy viadukte) dublimi 469,249,759             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063474 Ndërtim rruga Kukës-Morine Loti2  (dy viadukte) dublimi (shtese punimesh) 130,412,847             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064181 Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri rrugore ne viaduktet e aksit Kukes-
Morine 50,000,000               100,000,000             100,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M061933 Ndërtim rruga Milot - F. Kruje (dublimi i superstradës)Loti 3 (sinjalistikë rrugore) 232,387,561             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063822 Përmirësimi i shtresave rrugore dhe i sinjalistikës segmenti rrugor Fushë - Kruj - 
Thumanë (shtese kontrate) 68,149,776               
PLEPA - KAVAJE - RROGOZHINE 70,757,787 0 0

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062010 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti8 4,985,197                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062011 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti9 1,804,739                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063475 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti 9 (shtese punimesh) 1,903,144                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063715 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti10 (shtese punimesh) 55,792,747               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062969 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti11 2,000,000                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063476 Ndertim rruga  by Pass Plepa-Kavaje-RrogozhineLoti11 (shtese punimesh) 4,271,960                 

QAFE - THANE - LIN POGRADEC 1,049,890,883 206,535,000 0

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063673 Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne Km.21+050, ne rrugen Qafe Thane Lin - 
Pogradec 240,515,873             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064182 Sistemim asfaltim masa inxhinierike në Km.21+050, në rrugën Qafë Thanë Lin-
Pogradec(shtese punimesh) 194,160,196             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063719 Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin-Pogradec, km 4 deri 21 615,214,814             206,535,000             
UNAZA E TIRANES 2,094,176,792 1,511,198,239 468,818,127

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062972 Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - rruga e re  Tirane- 
Elbasan)Shtese punimesh 27,779,814               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063672 Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit - rruga e re  Tirane- 
Elbasan) Shtese punimesh Nr.2 10,000,000               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063787 Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re e Tiranës , Komuna e 
Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640 434,853,447             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064183 Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re e Tiranës , Komuna e 
Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640) shtese punimesh 42,000,000               167,911,684             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062973 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth Saukut - Bregu 
i lumit Loti 1 546,143,118             612,971,169             

DETAJIMI I  BUXHETIT TË  INVESTIMEVE ME FINANCIM TË BRENDSHEM PËR VITIN 2018-2019-2020                                        
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001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063479 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth Saukut - Bregu 
i lumit Loti 1(shtese punimesh) 380,982,392             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062974 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth Saukut - Bregu 
i lumit Loti 2 230,000,000             230,000,000             230,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062975 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth Saukut - Bregu 
i lumit Loti 3 230,000,000             230,000,000             238,818,127         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063823 Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore (seg Kth Saukut - Bregu 
i lumit Loti 3 (shtese punimesh) 192,418,021             270,315,386             
RRUGET LIDHESE ME BREGDETIN JON 8,630,696 0 0

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062175 Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 1 4,000,000                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062982 Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 1(shtese 
punimesh) 4,630,696                 
ELBASAN - BANJE 188,978,328 205,160,545 131,011,637

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063716 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 1 (shtese kontrate) 38,978,328               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063616 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 130,000,000             150,169,545             131,011,637         
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063717 Riveshje Sistemim Asfaltimi Rruga Elbasan-Banje, Loti 3 (shtese punimesh) 20,000,000               54,991,000               

KARDHIQ - DELVINE 5,067,136 0 0
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M061304 Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine Loti 1 1,810,361                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062001 Ndertim Rruga Kardhiq-Delvine Loti 1 (shtese punimesh) 3,256,775                 

URA E LEKLIT - KELCYRE 221,984,535 0 0
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063609 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa inxhinierike rruga Këlcyrë - Permet, Loti 3 165,343,494             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063825 Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa inxhinierike rruga Këlcyrë - Permet, Loti 3 
(Shtese punimesh) 56,641,041               
3 URAT - LESKOVIK 6,159,112 0 0

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063480 Sistemim asfaltim rruga 3 urat Leskovik (shtese punimesh) 6,159,112                 
KORCE - ERSEKE 446,650,402 0 0

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064002 Plotësimi i punimeve te mbetura dhe lidhja me rrugen ekzistuese te objektit Sistemim 
Asfaltim Rruga Korce - Erseke, Loti 1 446,650,402             
BY PASS SHKODER 188,000,000 201,646,873 224,124,904

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062778 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 100,000,000             80,000,000               80,000,000           
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064184 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 1 (shtese punimesh) 58,000,000               100,000,000             124,124,904         
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062779 Ndertim rruga By Pass Perendimor Shkoder, Loti 2 30,000,000               21,646,873               20,000,000           

LIBRAZHD QAFE - STUDE 0 100,000,000 123,465,332
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063637 Sistemim asfaltim Rruga Librazhd-Qafe Stude Loti 3 (shtese punimesh) 100,000,000             123,465,332         

SKRAPAR - PERMET 120,000,000 262,221,343 80,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063827 Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 70,000,000               70,000,000               80,000,000           
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064185 Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 (SHTESE PUNIMESH) 50,000,000               192,221,343             

OBJEKTE TE TJERA 635,744,244 340,000,000 350,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063828 Rikonstruksioni aksit rrugor ura e Gajdarit hyrja Sarande. 210,972,816             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062481 Rikonstruksion segmenti rrugor Koder-Kamez-Tapiz 48,730,619               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063829 Rikonstruksion segmenti rrugor Koder-Kamez-Tapiz( Shtese punimesh) 39,972,313               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M061187 Ndertim i rrugeve sekondare Vidhas-Kombinati Metalurgjik (shtese) 9,845,100                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060013 Ndertim Unaza Kavaje (Vazhdimi)  12,183,865               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063280 Masa inxhinierike dhe plotesimi i rruges Elbasan Gjinar 180,000,000             80,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064186 Plotesimi dhe perfundimi i punimeve te pakryera per segmentin rrugor Qukes - 
Qafe Plloce, Loti 1. -                           -                           70,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064187 Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10 m ne unazen Librazhd 42,039,531               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064188 Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge dytesore nyja e Milotit 180,000,000             80,000,000               100,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064189 Vendosja e mbikalimeve ne aksin rrugor Thumane - Milot dhe Kukes - Morine 92,000,000               80,000,000               100,000,000         
Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  rrethrrotullimi 
Shqiponja 1,200,000,000 470,000,000 480,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064190 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja 
Loti 1 480,000,000             160,000,000             180,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064191 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja 
Loti 2 480,000,000             160,000,000             180,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064192 Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  rrethrrotullimi Shqiponja 
Loti 3 240,000,000             150,000,000             120,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire 240,000,000             200,000,000             120,000,000         
BY PASS -i TEPELENË 576,000,000 200,000,000 180,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire 576,000,000             200,000,000             180,000,000         
Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 dhe Loti 3. 440,000,000 300,000,000 240,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064193 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 240,000,000             150,000,000             120,000,000         
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064194 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  Loti 3. 200,000,000             150,000,000             120,000,000         

EMERGJENCAT 218,471,937 0 0
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063785 Ndertim mbrojtja nga lumi km 9+500 rruga e re Milot-Skuraj 218,471,937             

Studim Projektime 300,000,000             300,000,000             70,000,000           
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001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060526 Studim Projektim Oponence teknike (K.lidhur) 29,189,270               50,746,700               50,000,000           
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M062822 Studim projektim zgjerimi i Superstrades Tirane - Durres 101,000,000             32,388,100               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063560 Studim Projektim Masa inxhinierike i aksit Boboshtice - Dardhe 4,860,000                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M061283 Studim projektim rruga Koman-Fierze 5,150,951                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M061906 Studim Projektim Sistemim Asfaltim rruga Boge-Theth 1,761,798                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M062051 Studim Projektim rikonstruksion i rruges ekzistuese Fier-Vlore 705,866                    
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063548 Studim projektim rehabilitim i rruges ekzistuese Elbasan(llixha) - Gramsh (Drize) 5,735,157                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063551 Studim projektzbatimi për akset rrugore Skrapar - Gramsh; 50,000,000               3,965,200                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063555 Studim projektim i aksit rrugor Gjirokastër - Libohovë - Poliçan - Zagori 16,000,000               20,700,000               
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063552 Studim projektzbatimi per akset rrugore Skrapar - Korce 26,696,958               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M063559
Studim projektim Plotesimi i By Pass Shkoder si pjese e koridorit Veri-Jug dhe lidhja 
me qytetin. 35,000,000               71,200,000               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 4,000,000                 
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 5,000,000                 25,500,000               10,000,000           
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 6,900,000                 -                           
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 5,000,000                 8,500,000                 -                       
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 3,000,000                 16,000,000               -                       
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire -                           16,000,000               5,000,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire -                           25,000,000               -                       
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2300000 3535 M060625 Fond i ngrire 30,000,000               5,000,000             

Sinjalistike dhe siguri Rrugore 203,944,045 150,000,000 150,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063564 Permiresimi rifreskimi sinjalistikes vertikale/horizontale ne akset kombetare dhe 
permiresim te sigurise rrugore-vazhdimi Loti 1 29,505,904               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063833 Permiresim i sigurise rrugore ne aksin Kashar - Rinas 14,438,141               

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064195 Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe 
përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Verior Loti 1 50,000,000               50,000,000               50,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064196 Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe 
përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Qendror Loti 2 50,000,000               50,000,000               50,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064197 Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe 
përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Jugor Loti 3 60,000,000               50,000,000               50,000,000           
Supervizion Punimesh               105,300,000               106,000,000           103,000,000 

001 06 1006001 MIE 01 04520 2310000 3535 M063842 Supervizion i kontrates koncensionare për ndertimin, operimin, mirëmbajtjen, 
rehabilitimin e autostradës Milot- Morinë 60,000,000               60,000,000               60,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062841 Supervizion punimesh Ndertim nyja lidhese e rruges Milot - Lezhe - Rreshen, 
Thumane 4,338,108                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062582 Supervizion punimesh Ndertim rruga Kukes -Morine Loti1 ( vepra arti te medha) 
dublimi 360,000                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062583 Supervizion punimesh Ndertim rruga Kukes -Morine Loti2 ( dy viaduktet ) dublimi 3,766,501                 1,226,535                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064198 Supervizion punimesh Plotesim, rakordim, masa mbrojtese dhe siguri rrugore ne 
viaduktet e aksit Kukes-Morine 200,000                    300,000                    1,200,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062255 Supervizion punimesh Ndertim i by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 10 92,346                      

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063508 Supervizion punimesh Ndertim i by Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 11 (Shtese 
Punimesh) 708,000                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063724
Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, Loti 1 (shtese 
punimesh) 972,400                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063618 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, Loti 2 1,465,784                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063846 Supervizion punimesh Sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banjë Loti 2 (shtese punimesh) 141,664                    
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063619 Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, Loti 3 678,112                    1,000,000                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063725
Supervizion punimesh riveshje sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje, Loti 3 (shtese 
punimesh) 540,000                    400,000                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063638 Supervizion punimesh sistemim asfaltim rruga Librazhd Q.Stude Loti 3 (shtese 
punimesh) 638,581                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063849 Supervizion punimesh Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 2,000,000                 2,274,969                 4,681,985             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064199 Supervizion punimesh Ndertim i aksit rrugore Skrapar - Permet Loti 1 (shtese 
punimesh) 300,000                    1,000,000                 1,300,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063850 Supervizion Punimesh Rikonstruksioni aksit rrugor ura e Gajdarit hyrja Sarande. 2,700,000                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063679 Supervizion - Plotesim-rifreskim i sinjalistikes vertikale/horizontale ne akset kombetare 
dhe permiresim te sigurise rrugore Loti 1 419,364                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063612 Supervizion punimesh Riveshje dhe Sistemim Asfaltim masa inxhinierike rruga 
Këlcyrë - Permet, Loti 3 1,230,000                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063674
Supervizion Punimesh Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne Km.21+050, ne rrugen 
Qafe Thane Lin - Pogradec 1,381,600                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064200 Supervizion punimesh Sistemim asfaltim masa inxhinierike në Km.21+050, në rrugën 
Qafë Thanë Lin-Pogradec ( Shtese punimesh) 200,000                    1,000,000                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063721 Supervizor Punimesh Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin-Pogradec, km 4 deri 
21 2,232,087                 3,000,000                 2,700,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062996 Supervizion punimesh Ndërtim unaza e Kavajës 167,913                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062238 Supervizion punimesh Ndertim Rruga Milot-F.Kruje-Dublimi i Superstrades Loti 3 2,623,192                 
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001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063848
Supervizion punimesh Plotesimi i punimeve te mbetura dhe lidhja me rrugen 
ekzistuese te objektit Sistemim Asfaltim Rruga Korce-Erseke Loti 1 1,300,000                 2,500,000                 1,325,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063789 Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re 
e Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640 2,400,000                 4,492,800                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064201
Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndërtim rruga Unaza e Re 
e Tiranës , Komuna e Parisit - Shkolla Teknologjike,pjesa e mbetur km 0.00-km0.640 
(shtese punimesh) 300,000                    1,000,000                 1,000,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063004
Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore 
(seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 1 3,600,000                 5,158,284                 1,000,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063005 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore 
(seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 2 1,700,000                 5,300,000                 2,081,915             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063006 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore 
(seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 3 1,700,000                 3,247,412                 

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063844 Supervizion punimesh  ndertim i rruges se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa verilindore 
(seg Kth.Saukut-Bregu i Lumit) Loti 3(Shtese punimesh) 300,000                    500,000                    1,300,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062783 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti1 800,000                    1,000,000                 2,041,435             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064202 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti1 (shtese punimesh) 300,000                    500,000                    1,800,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062784 Supervizion punimesh Ndertim rruga By pass Perendimor Loti2 300,000                    500,000                    2,095,422             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062485  Supervizion punimesh Rikonstruksion segmenti rrugor Kodër-Kamëz Tapizë 644,850                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063852  Supervizion punimesh Rikonstruksion segmenti rrugor Kodër-Kamëz Tapizë 
(SHTESE PUNIMESH) 599,498                    

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063335 Supervizion Punimesh Masa inxhinierike dhe plotësimi i rrugës Elbasan-Gjinar. 300,000                    300,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064203 Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në 
akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Verior Loti 1 200,000                    500,000                    800,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064204 Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në 
akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Qendror Loti 2 200,000                    500,000                    800,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064205 Supervizion Punimesh Përmiresimi rifreskimi sinjalistikës vertikale/horizontale në 
akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore ne akset e Rajonit Jugor Loti 3 200,000                    500,000                    700,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064206 Supervizion punimesh Plotesimi dhe perfundimi i punimeve te pakryera per segmentin 
rrugor Qukes - Qafe Plloce, Loti 1. 500,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064207 Supervizion Punimesh Ndertim nenkalimi hekurudhor Hd=10 m ne unazen Librazhd 200,000                    400,000                    500,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064208 Supervizion punimesh Perfundim i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge 
dytesore nyja e Milotit 200,000                    500,000                    1,200,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064209 Supervizion punimesh Vendosja e mbikalimeve ne aksin rrugorThumane - Milot dhe  
Kukes - Morine 200,000                    500,000                    700,000                

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064210 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 1 200,000                    900,000                    1,200,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064211 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2 200,000                    800,000                    1,200,000             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064212 Supervizion Punimesh Rehabilitim i segmentit rrugore mbikalimi pallati me shigjeta  
rrethrrotullimi Shqiponja Loti 3 200,000                    800,000                    1,274,243             

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire 200,000                    900,000                    1,750,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064213 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 4, Loti 5, Loti 6 1,500,000                 2,350,000                 3,250,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064214 Supervizion Punimesh Ndertim rruga Kardhiq - Delvine Loti 7, Loti 8 900,000                    2,000,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire 300,000                    750,000                    1,800,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064215 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore Loti 2 200,000                    500,000                    1,200,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064216 Supervizion punimesh Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore  Loti 3. 200,000                    500,000                    1,300,000             
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062991 VENDIME GJYQËSORE NË PROÇES 200,000,000 200,000,000 200,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062993 Shpronësime 451,000,000 400,000,000 400,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M062990 Garanci Objektesh të tjera 700,000 500,000 500,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire 17,562,820
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063839 Blerje pajisjesh per akreditimin e Laboratorit te ARRSH-se. 5,535,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064217 Rikonstruksion i godines se ARRSH-se 40,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063836 Implementi i  sistemit të menaxhimit të trafikut (Vazhdimi) dhe instalimi i 
sensoreve pesh per aks 25,000,000 25,000,000

001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M064218 Sistemi i menaxhimit te kontratave, inspektimi dhe raportimi 6,000,000 0
001 06 1006054 ARRSH 04520 2310000 3535 KOSTO LOKALE 900,000,000 900,000,000 900,000,000

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M062726 Kosto Lokale  Supervizion ndërtim segmenti Fier ( Levan-Tepelenë) 18,832,938               

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M062959 Kosto Lokale Ndërtim Segmenti Fier (Levan-Tepelenë) 137,000,000             44,000,000               

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063727 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 

150,000,000             213,813,363             200,000,000         

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063728 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 

150,000,000             220,585,829             200,000,000         
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001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063729 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 

120,557,552             102,662,956             192,214,000         

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063730 Kosto Lokale RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 

126,929,923             143,637,803             201,539,099         

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063731 Kosto Lokale Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 

24,225,151               54,225,151               54,225,151           

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063732 Kosto Lokale Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes Boterore) 12,721,471               22,731,471               10,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063733 Kosto Lokale Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 

16,520,049               26,520,049               10,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063734 Kosto Lokale, Njesia e Implementimit ( Konsulentet) RRMSP (Projekti 
i Bankes Boterore) 

-                           -                       

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063735 Kosto Lokale Konsulenti Nderkombetar per pergatitjen e Dokumentave 
te Tenderit (Projekti i Bankes Boterore) 

-                           -                       

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063781 Kosto lokale Softi i kontabilitetit ( Projekti i Bankes Boterore) -                           -                       

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063782  Kosto lokale Konsulenti nderkombetar ( Projekti i Bankes Boterore) -                           -                       

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M064021 Kosto lokale Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 20,308,628               30,308,628               10,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M064022 Kosto lokale Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 19,321,750               19,321,750               19,321,750           

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M064025 Kosto Lokale Kosto operacionale - RRMSP ( Projekti i Bankes 
Boterore)

2,700,000                 2,700,000                 2,700,000             

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M062727 Kosto Lokale ndërtim tuneli Rruga Tiranë - Elbasan 1,500,000                 700,000                    
06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M063571 Kosto Lokale Supervizion  By Pass i Fierit 16,000,000               16,200,000               

001 06 1006054 ARRSH 03 04520 2310000 3535  M062826 Kosto Lokale Ndërtim aksi rrugor Shkodër - Hani i Hotit 70,702,538               

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
03 04520 2310000 3535  M063737 Kosto Lokale për Njësine e menaxhimit te Projektit Qukës - Qafë- 

Plloçë Loti 1+ Loti 2
1,500,000                 2,000,000                 

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
03 04520 2310000 3535  M063738 Kosto Lokale për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 

Qafë- Plloçë Loti 1+ Loti 2
500,000                    

001 06 1006934
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit
03 04520 2310000 3535  M063739 Kosto Lokale për Njesinë e menaxhimit të Projektit Qukës - Qafë - 

Plloçë  Loti 3 680,000                    593,000                    

001 06 1006934
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit
03 04520 2310000 3535  M063740 Kosto Lokale për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 

Qafë- Plloçë Loti 3 10,000,000               
001 06 1006054 ARRSH 04520 2310000 3535 TVSH e TAKSE DOGANORE 2,200,000,000 2,200,000,000 2,200,000,000

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062730 TVSH e T.D. Supervizion Ndërtim Rruga  Fier  (Levan) - Tepelenë.
3,766,587                 

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M060652 TVSH e T.D. Ndërtim Rruga  Fier  (Levan) - Tepelenë 29,000,000               
06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M061570 TVSH e T.D. Ndërtim Segmenti  Rrugor Shkodër Hani i Hotit 

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063047 TVSH e Taksë doganore Supervizion i segmentit rrugor  Shkodër - 
Hani i Hotit 420,341                    

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063741 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes 
Boterore) 165,000,000             72,202,500               53,167,500           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063742 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes 
Boterore) 165,000,000             77,557,500               65,362,500           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063743 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes 
Boterore) 100,000,000             67,490,000               45,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063744 TVSH dhe T.D, RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes 
Boterore) 120,000,000             89,430,000               50,670,000           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063745 TVSH dhe T.D, Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te 
mirembajtjes  (Projekti i Bankes Boterore) 26,461,620               26,461,620               26,461,620           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063746 TVSH dhe T.D, Pajisje per sigurine Rrugore( Projekti i Bankes 
Boterore) 11,092,851               11,092,851               

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063747 TVSH dhe T.D, Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i 
Bankes Boterore) 12,941,660               12,941,660               12,941,660           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063749 TVSH dhe T.D, Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes 
Boterore) 1,848,809                 1,848,809                 1,848,809             

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M064026  TVSH dhe Takse doganore Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 14,790,468               14,790,468               14,709,468           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M064027 TVSH dhe Takse doganore  Data baze e Sigurisë rrugore ( Projekti i 
Bankes Boterore) 9,428,924                 9,428,924                 9,428,924             
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001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M064028 
TVSH dhe Takse doganore Strategjia e transportit & Ndihma per 
programin e investimeve & Aktivitetet e tjera ( Projekti i Bankes 
Boterore) 24,681,594               24,681,594           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M064029 TVSH dhe Takse doganore Indipendent Annual Technical and DLI ( 
Projekti i Bankes Boterore)

4,622,021                 4,622,021                 4,622,021             

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535 M064219 TVSH dhe Takse doganore Perditesimi i planit te Transportit 10,168,447               10,168,447           
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535 M064220 TVSH dhe Takse doganore Pergatitja e Manualeve te Transportit 14,790,468               14,790,468           
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535 M064221  TVSH dhe Takse doganore Asistence per njesine e Menaxhimit 3,150,000                 3,150,000                 450,000                
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062829 TVSH e T.D. By Pass i Fierit
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535 M064222 TVSH e T.D. By Pass i Fierit (Kontrate e Re) 41,812,400               148,527,976             895,000,000         
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063573 TVSH e T.D. Supervizion By Pass i Fierit 5,000,000                 -                           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M064076 TVSH e TD Pajisje për Supervizionin e Ndërtimit të Segmentit Rrugor, 
By - Pass Fierit 187,600                    

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062830 TVSH e T.D. Asistencë Teknike për DPRr 5,000,000                 5,000,000                 5,000,000             
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063117 TVSH e T.D. Asistencë Teknike Siguria Rrugore -  IPA 10,000,000               10,000,000               10,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062854 TVSH e T.D. Ndërtim segmenti 1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - 
Hyrje tuneli i Krrabës km 13) 340,835,700             1,000                        

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062855 TVSH e T.D. Supervizion dhe Rishikim i projektit të detajuar segmenti 
1, aksi Tiranë - Elbasan (Sauk km 0 - Hyrje tuneli i Krrabës km 13)

26,300,000               1,130,000                 

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062856 TVSH e T.D. Ndertim segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan (Dalje tuneli i 
Krrabes km 15.20 - Elbasan km 27) 500,000                    -                           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062857 
TVSH e T.D. Supervizion dhe Rishikim i projektit të detajuar segmenti 
3, aksi Tiranë- Elbasan (Dalje tuneli i Krrabës km 15.20 - Elbasan km 
27) 400,000                    -                           

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062859 TVSH e T.D. Kostor operative të Njesisë së Re të Menaxhimit të 
Projektit. 30,000                      15,000                      

001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062962 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Tiranë- Elbasan " 200,000                    380,000                    
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M062964 TVSH e T.D. Ndërtim By Pass i Vlorës
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535 M064223 TVSH e T.D. Ndërtim By Pass i Vlorës (Kontrate e Re) 50,000,000               150,000,000             936,496,989         
001 06 1006054 ARRSH 04 04520 2310000 3535  M063676 TVSH e T.D.Supervizion Ndërtim By Pass i Vlorës 10,000,000               12,000,000               19,200,000           
001 06 1006054 Autoriteti  Rrugor Shqiptar 04 04520 2310000 3535  M063118 TVSH e T.D.Rruga e Arbërit -                           
001 06 1006054 Autoriteti  Rrugor Shqiptar 04 04520 2310000 3535  M063750 TVSH e T.D Supervizion punimesh ndërtim rruga e Arbërit -                           

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063751 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1

250,000,000             406,502,521             

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063752 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 2

420,643,960             641,277,776             

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063753 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 

Plloçë" Loti 1+Loti 2 57,497,859               2,260,000                 

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063754 TVSH e T.D. Kostor operative të Njësisë së Re të Menaxhimit të 

Projektit "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2 50,000                      50,000                      

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063755 TVSH e TD për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 

Qafë- Plloçë Loti 1+ Loti 2 500,000                    -                           

001 06 1006933
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH
04 04520 2310000 3535  M063756 TVSH  Audit Projekti i rrugës "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 1+Loti 2

400,000                    400,000                    

001 06 1006934
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit
04 04520 2310000 3535  M063757 TVSH e T.D.Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë Plloçë" Loti 3

300,000,000             377,274,165             

001 06 1006934
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit
04 04520 2310000 3535  M063758 TVSH e TD për Ruajtjen e vlerave Arkeologjike te Projektit Qukës - 

Qafë- Plloçë Loti 3 2,000,000                 -                           

001 06 1006934
Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit
04 04520 2310000 3535  M063759 TVSH e T.D.Supervizion Punimesh Ndërtim segmenti "Qukës-Qafë 

Plloçë" Loti 3 11,119,200               4,524,700                 
001 06 1006054 ARRSH 04520 2310000 3535  FOND EMERGJENCE 130,000,000 20,000,000 20,000,000
001 06 1006054 ARRSH 01 04520 2310000 3535 M063840 FOND EMERGJENCE 130,000,000 20,000,000 20,000,000

001  06 1006001  MIE 01 04520 2310000 3535 M060625  Fond i ngrire             2,393,339,000        3,264,919,000 
001 06 1006001 MIE 01 04520 2310000 3535 M060625 Fond i ngrire            2,500,000,000        2,500,000,000 

TOTAL FINANCIMI i  HUAJ            7,345,000,000          10,368,132,000      10,368,132,000 
 INVESTIME 7,316,000,000          10,298,132,000        10,298,132,000    

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06100 RRSMSP/CW/2015/1- Kontrata A (Projekti i Bankes Boterore) 350,000,000             394,199,137             156,886,659         
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06101 RRSMSP/CW/2015/2- Kontrata B (Projekti i Bankes Boterore) 350,000,000             410,000,671             192,871,665         
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06102 RRSMSP/CW/2015/3- Kontrata C (Projekti i Bankes Boterore) 250,000,000             244,229,492             132,786,000         
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DETAJIMI I 
BUXHETIT TË  

VITIT 2020        
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06103 RRSMSP/CW/2015/4- Kontrata D (Projekti i Bankes Boterore) 300,000,000             337,986,044             129,517,036         

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06104
Konsulenti i Monitorimit (Supervizori) i kontratave te mirembajtjes 
(Projekti i Bankes Boterore) 78,082,947               

78,082,947               78,082,947           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06106  Asistence Teknike per Sigurine Rrugore( Projekti i Bankes Boterore) 38,188,250               
38,188,250               38,188,250           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06121 Menaxhimi i aseteve rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 43,643,714               43,643,714               43,643,714           
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06122 Data base e Sigurise rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 27,822,868               27,822,868               27,822,868           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06123
Strategjia e transportit & Nihma per programin e investimeve & 
aktivitete te tjera ( Projekti i Bankes Boterore) -                           

54,075,487               54,075,487           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06126 Mbeshtetje per programin afatmesem te investimeve dhe mirembajtjes 69,327,547               69,327,547           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06130 Pajisje per sigurine Rrugore ( Projekti i Bankes Boterore) 32,732,786               32,732,786               
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06131 Perditesimi i planit te Transportit 50,840,201               50,840,201           
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06132 Pergatitja e Manualeve te Transportit 73,949,384               73,949,384           
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06088 Indipendent Annual Technical and DLI 23,109,182               23,109,182               23,109,182           
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06133 Asistence per Njesine e menaxhimit 15,749,370               15,749,370               2,249,910             

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06108
Njesia e Implementimit ( Konsulentet) RRMSP (Projekti i Bankes 
Boterore) 14,789,877               14,789,877               14,789,877           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06109 Kosto Operacionale - RRMSP  (Projekti i Bankes Boterore) 9,243,673                 9,243,673                 9,243,673             
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06073 Ndërtim By Pass i Fierit 
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06134 Ndërtim By Pass i Fierit (Kontrate e Re) 230,000,000             800,000,000             3,596,990,000      
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06079 Ndërtim By Pass i Vlorës 94,783,024               
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06135 Ndërtim By Pass i Vlorës(Kontrate e Re) 135,216,976             750,000,000             3,884,978,756      
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06097 Supervizion Ndërtim By Pass i Vlorës 30,000,000               30,000,000               156,000,000         
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 GM06071 Asistence teknike Siguria Rrugore- IPA                 50,000,000                 50,000,000             50,000,000 

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06081
Ndërtim Segmenti 1, Aksi "Tiranë-Elbasan" (Sauk km 0-Hyrje tuneli i 
Krrabës km 13) 1,469,000,000          79,100,000               

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06083
Supervizion dhe Rishikimi i Projektit të Detajuar Segmenti Nr.1, Aksi 
"Tiranë - Elbasan" (Sauk km 0- Hyrje tuneli i Krrabës km 13) 211,217,625             5,650,000                 

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06082
Ndërtim Segmenti 3, Aksi "Tiranë - Elbasan" (dalje tuneli i Krrabës km 
15.20 - Elbasan km 27.00) 17,250,000               

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06085

Supervizion dhe Rishikimi i Projektit të Detajuar Segmenti Nr 3 Aksi 
"Tiranë - Elbasan" (dalje tuneli i Krrabës km 15.20 - Elbasan km 
27.00) 5,750,000                 

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06086 Njesia e Menaxhimit të Projektit "Tiranë Elbasan" 6,780,000                 1,695,000                 
001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06087 Audit për Segmentin "Tiranë - Elbasan" 1,097,007                 1,097,007                 

001 06
1006933

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH 02 04520 2310000 3535 KM06111 Ndërtim segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 1 1,021,574,898          1,457,035,056          

001 06
1006933

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH 02 04520 2310000 3535 KM06112 Ndërtim segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 2 1,200,000,000          3,042,266,304          1,512,778,844      

001 06
1006933

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH 02 04520 2310000 3535 KM06113 Supervizion Ndërtim Segmenti "Qukës -Qafë Plloçë" Loti 1 dhe Loti 2 236,303,803             61,300,000               

001 06
1006933

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH 02 04520 2310000 3535 KM06114
Njesia e Menaxhimit të Projektit "Qukës - Qafë Plloçë", financuar nga 
BIZH, Loti 1 dhe Loti 2 12,000,000               12,000,000               

001 06
1006933

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

BIZH 02 04520 2310000 3535 KM06115 Audit segmenti rrugor Qukës-Qafë Plloçë Loti 1 & Loti 2 2,000,000                 2,000,000                 

001 06
1006934

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit 02 04520 2310000 3535 KM06116 Ndërtim segmenti rrugor Qukës -Qafë Plloçë Loti 3 1,000,000,000          2,061,326,503          

001 06
1006934

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit 02 04520 2310000 3535 KM06117 Supervizion segmenti rrugor Qukës - Qafë Plloçë Loti 3 55,596,000               22,623,500               

001 06
1006934

Njesia e menaxhimit te Projektit 
Qukes -Qafe Plloc financuar nga 

Fondi Saudit 02 04520 2310000 3535 KM06118
Njesia e Menaxhimit te Projektit "Qukës - Qafë Plloçë", financuar nga 
Fondi Saudit, Loti 3 4,068,000                 4,068,000                 

STUDIM PROJEKTIME 29,000,000               70,000,000               70,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 KM06099
Projektimi i rruges By Pass Elbasan,Dublimi i rruges Milot - Lezhe - 
Shkoder, rruga Vaqarr - Kavaje 9,000,000                 50,000,000               50,000,000           

001 06 1006054 ARRSH 02 04520 2310000 3535 GM06087 Studim i fizibilitetit te autostrades Adriatiko - Joniane 20,000,000               20,000,000               20,000,000           


